
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(Provincia di Agrigento)

OGGETTO: Verbale di formulazione graduatorie beneficiari, elenco degli esclusi.
Cantieri di Servizi anno 2013.

In data 28/05/2014 alle ore 9,30 al fine di effettuare le procedure indicate in oggetto, si è riunita, presso
l'Ufficio dei Servizi Sociali del Comune di Campobello di Licata, la commissione ali' uopo istituita con
determinazione dirigenziale n. 1 del 14/02/2014
Sono presenti i Sigg.:

Dr. Rosario Alaimo Di Loro
Dr. Salvatore Grasso
Ins.Giuseppa Bonelli
Dr. Angelo La Mattina
Dott.ssa M.Lucia Napoli

PRESIDENTE
COMPONENTE
COMPONENTE
COMPONENTE
COMPONENTE

PREMESSO:

CHE la Giunta Regionale, con deliberazioni n. 202/13 e n.241/13, per contrastare gli effetti della crisi
economica che investe in particolare le fasce più deboli della popolazione, ha deliberato l'adozione di
misure straordinarie ed urgenti attraverso le quali mitigare le condizioni di povertà ed emarginazione
sociale scaturenti dalla carenza di opportunità occupazionali;

VISTA la Direttiva Assessoriale del 26/07/2013, pubblicata sulla GURS n. 39 del 23/08/2013, con la
quale sono stati fissati i criteri per richiedere finanziamenti per l'attivazione e gestione diretta di Cantieri
di Servizi, a favore di soggetti disoccupati o inoccupati che hanno presentato al Centro per l'impiego,
competente per territorio, la dichiarazione di disponibilità di cui al D. Lgs n. 181/2000 e s.m.i.;

VISTA la delibera di G.M. n° 84 del 20/09/2013, esecutiva, con la quale sono stati istituiti i Cantieri di
servizio ed approvati i programmi di lavoro, nel rispetto di quanto previsto dalla Direttiva Assessoriale del
26.07.2013, soprarichiamata;

DATO atto che con nota prot. n°9891 del 20/09/2013 è stato richiesto il finanziamento dei programmi di
lavoro per l'istituzione e la gestione diretta di Cantieri di Servizi per l'anno 2013 al competente
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative;

VISTA la Delibera G.M. n° 87 del 01/10/2013, esecutiva, con la quale la G.M. ha approvato lo schema di
avviso pubblico per la selezione dei soggetti da utilizzare nei Cantieri di Servizi di cui al superiore D. A.
del 26.07.2013 e, contestualmente, ha determinato in €. 60.000,00 il valore dell'unità immobiliare
adibita ad abitazione principale e delle relative pertinenze al servizio di abitazione, se posseduta a titolo
di proprietà, da applicare ai soggetti da ammettere al beneficio;

VISTO il bando per la selezione dei soggetti da utilizzare nei cantieri di servizio pubblicato all'Albo
Pretorio On-line del Comune di Campobello di Licata dal 30/09/2013 al 06/11/2013, come integrato da
successivo bando di riapertura termini, in ossequio alla nota assessoriale di chiarimento n. 2711 del
17/01/2014, pubblicato all'Albo Pretorio On-line del Comune di Campobello di Licata dal 27/01/2014 al
06/02/2014;

VISTI i requisiti richiesti per l'ammissione alla partecipazione ai Cantieri di Servizi, indicati nei superiori
bandi, che si intendono interamente riportati;

RILEVATO che a norma della Direttiva Assessoriale più volte citata, il Comune deve garantire in ciascun



> • • ••> .

!*>• programma di lavoro e, comunque, nell'ambito del numero complessivo dei soggetti coinvolti
Ìl..^'nell'iniziativa, la partecipazione di almeno il 50% di giovani di età compresa tra i 18 ed i 36 anni, il 20%

- - ' • ' - riservato ai soggetti da 37 a 50 anni, il 20% in favore di soggetti ultracinquantenni, il 5% in favore di
soggetti immigrati in possesso di regolare permesso di soggiorno per motivi di lavoro o per ricongiunzione
familiare, il restante 5% a favore di portatori di handicap, riconosciuto dalla competente commissione
sanitaria;

CHE a norma della su richiamata D. A. nel caso in cui non fosse possibile, per carenza di istanze,
rispettare le percentuali di riserva a favore dei soggetti portatori di handicap e quella a favore degli
immigrati, i posti disponibili dovranno essere assegnati alla fascia di età con il maggiore numero di
istanze di partecipazione presentate;

CHE la succitata direttiva prevede, altresì, che, "poiché il beneficio è concesso al nucleo familiare nel suo
insieme, può essere utilizzato nei cantieri di servizi un solo componente per annualità"

CHE in applicazione dei requisiti richiesti e dei criteri indicati dai soprarichiamati bandi, i Comuni
devono individuare i soggetti da inserire nei Cantieri di Servizi sulla base del reddito familiare;

VERIFICATO che tra i criteri preferenziali indicati, a parità di reddito, la priorità è destinata alle persone
con figli minori a carico, in situazione di difficoltà ed esposte al rischio di marginalità sociale e/o altri
familiari con handicap in situazione di gravita, accertati ai sensi dell'ari.4 della legge 104/92 e^.m.i.;

A.
VERIFICATO che sono pervenute n° 262 istanze come appresso indicato:

• N. 132 di giovani di età compresa tra i 18 ed i 36 anni;
• N. 85 di soggetti di età dai 37 ai 50 anni;
• N. 41 di soggetti ultracinquantenni;
• N. 3 di soggetti portatori di handicap;
• N. 1 di soggetto immigrato.

Tutto ciò premesso e considerato

la Commissione prende in carico le istanze pervenute ed accerta che non sussistono cause di
incompatibilità fra i membri della Commissione ed i soggetti che hanno presentato istanza di
partecipazione ;

Indi procede all'esame delle istanze tenendo conto dell'età, della residenza, del reddito familiare, del
patrimonio immobiliare, nonché dei componenti il nucleo familiare;

Da atto che le istanze pervenute da parte di soggetti immigrati e di soggetti portatori di handicap non
possono essere accolte perché non in possesso dei requisiti previsti dai bandi e che, pertanto, ai sensi
della citata Circolare Assessoriale, " i posti disponibili dovranno essere assegnati alla fascia di età con il
maggior numero di istanze ",

Che la fascia di età dai 18 ai 36 anni, risulta essere quella con il maggiore numero di istanze di
partecipazione presentate;

Accertato e determinato il reddito di ciascuno, anche in rapporto ai componenti il nucleo familiare in
base alle maggiorazioni spettanti stabilite nell'allegato 2 della richiamata direttiva, formula le allegate
graduatorie degli ammessi distinte per fascia di età :

GRADUATORIA Ali."A** redatta per i soggetti di età da 18 a 36 anni che si compone di n° 74 unità,
stilata in applicazione dei criteri e requisiti sopra riportati, la quale potrà essere utilizzata nella misura
del 60% dei soggetti da avviare ai servizi;

GRADUATORIA A11."B" redatta per i soggetti di età compresa tra 37 e 50 anni che si compone di n°58
unità, stilata in applicazione dei criteri sopra riportati, la quale potrà essere utilizzata nella misura del
20% dei soggetti da avviare ai servizi;

GRADUATORIA Ali. "C" redatta per i soggetti ultracinquantenni che si compone di n° 26 unità, stilata
in applicazione dei criteri sopra riportati, la quale potrà essere utilizzata nella misura del 20% dei
soggetti da avviare ai servizi;



•a Commissione da atto che successivamente alla scadenza dei termini per presentazione delle richieste,
di cui ai sopracitati bandi, ha fatto pervenire comunicazione di rinuncia ai cantieri, un soggetto
appartenente alla fascia di età 37-50, giusta dichiarazione presentata all'Ufficio Servizi Sociali, brevi
mani, del 11/03/2014

La Commissione da, altresì, atto che sono esclusi come da unito allegato "D" n. 103 unità di cui n.94
esclusi per reddito e/o patrimonio immobiliare superiore, n. 4 perché non residenti, n. 4 perché hanno
presentato richiesta oltre la scadenza prevista dai bandi, n. 1 perché non in possesso del permesso di
soggiorno per motivi di lavoro

Conclusi i lavori di valutazione delle istanze presentate, la Commissione

DISPONE

Che il presente verbale con unite le graduatorie sia pubblicato all'Albo Pretorio on- line del Comune di
Campobello di Licata;

AVVISA

Che eventuali opposizioni, osservazioni o richieste di rettifiche dovranno essere peresentati entro venti
giorni dalla pubblicazione del presente verbale con relative allegati all'Albo Pretorio on- line del Comune
di Campobello di Licata e precisamente e cioè entro e non oltre il 18/06/2014.

Che i componenti dello stesso nucleo familiare utilmente collocati in graduatoria, poiché può essere
utilizzato nei cantieri di servizi un solo componente per annualità, devono far pervenire comunicazione
di opzione; in mancanza verrà inserito in graduatoria il componente più giovane di età

Da mandato al Responsabile dei Servizi Sociali di provvedere, con proprio atto, alla approvazione delle
graduatorie divenute esecutive.

Letto, confermato e sottoscritto dai componenti

Dr. Rosario Alaìmo Di Loro

Dr. Salvatore Grasso

Ins.Giuseppa Bonelli

Dr. Angelo La Mattina

Dott.ssa M.Lucia Napoli

PRESIDENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

'Y



ALLEGATO "A"
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

ELENCO BENEFICIARI CANTIERI DI SERVIZI anni 18-36

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

COGNOME E NOME

LA MATTINA CHIARA
GENOVESE ANGELO
MASTROSIMONE TOMMASO
CIOTTA MARIA TERESA
SPANO' MARIA PATRIZIA
NARO SALVATORE
PORTELLI TANIA

GIORDANO ELISA
COSTANZA LUIGI
LOMBARDO GIUSEPPINA
D'AURIA GIUSI MARIA
GAMMACURTA ANGELO
LA ROCCA RACHELE
TASCARELLA FILOMENA
CARUSO SPINELLI ROBERTA

SIRAGUSA TERESA MARIA
PENDOLINO ANTONELLA
CAMMILLERI ANGELICA
ACCASCIO VALENTINA
LA GRECA SALVATRICE
GIARRANA ANNA MARIA
PUCCIO PIETRO
CANI VINCENZO *
TERMINI LOREDANA VALERIA*

CAVALLARO DOMENICO*
ITALIA ANGELO FORZA
LICATA GIANLUCA
FALSONE ROBERTO*
COMO LARA*
GUELI ANGELA LORY
DI ROSA VALERIA
INGIAIMO FRANCESCO
LA RUSSA FILIPPO
TURCO LIBORIO
TURCO LIBORIO
PUCCIO MICHELE

DATA DI
NASCITA

11/03/1994
05/08/1994
17/11/1985
07/05/1982
28/05/1980
15/05/1994
16/04/1991
22/10/1976
22/09/1992
18/10/1990
18/11/1988
07/09/1986
24/03/1991
14/01/1979
15/11/1980

29/03/1979
15/06/1979
22/05/1987
14/02/1994
10/12/1994
08/08/1982
17/05/1981
05/08/1990
14/03/1978
12/05/1993
11/10/1990
12/08/1994
28/10/1983
13/10/1982
30/08/1993
24/05/1986
04/03/1988
23/02/1984
25/07/1993
13/01/1983
23/01/1980

CODICE FISCALE

LMTCHR9-1C51H792S
GNNNGL94M05B602X
MSTTMS85S17D602Y
CTTMTR82E49Z1 12H
SPNMPT80E6SH792Q
NRASVT94E15E573I
PRTTNA91D056E573X
GRDLSE76R62B520V
CSTLGU92P22E573R
LMBGPP90R58F704U
DRAGMR88S58H792L
GMMNGL86P07E573B
LRCRHL91C64H792V
TSCFMN79A54D960P
CRSRRT80S55G273N
SRGTRS79C69H50 1 L
PNDNNL79H55E573D
CMMNLC87E62Z1 12B
CCSVNT94B54E573
LGRSVT94T50D872O
GRRNMR82M48Z112Z
PCCPTR8 1 E 17B520Q
CNAVNC90M05B429N
TRMLDN78C54089Y

CVLDNC93E12E573V
TLINLF90R11B602N
LCTGLC94M12B602Y
FLSRRT83R28Z112G
CMOLLS82R53B602T
GLUNLL99M70C573V
DRSVLR86E64A089B
NGMFNC88C04A089M

LRSFPP84B23A089O
TRCLBR93L25D403W
TRCLBR83 A 1 9B602 A
PCCMHL80A23B

VIA

CALTANISSETTA,17

DE ROBERTO, 18
CIGLIA
BUOZZI, 11
LIBERTÀ', 37
PO, 18
GRAMSCI,40
TRIESTE, C.P.
SIRACUSA, 268

BOLZANO
REG. ELENA
PLATANI
CIOTTA, 37
L.DA VINCI, 8
VITTORINI,21
MASSAUA, 55
METASTASIO
CASSARO, 14
PETRARCA,7
M. AMARI
M. L.KING,7
CIGLIA
EDISON, 225
BRANCATI, 1
SICILIA
LIBERTA',40
GIGLIA, C.P.
PADRE PIO
PADRE PIO
SIRACUSA

DELLA REPUBBLICA, 21
SAURO, 83
FORTUNATO, 5
GRAMSCI, 42
PETRARCA, 72
GIGLIA SNC

N.
COMPONENTI
NUCLEO
FAMILIARE
8

5
4

4

4

4
6
4
5
3
3
3
3
5
2
2
4
4
5
3
3
3
3
4
5
2
4
3
3
5
2
2
2
1
1
4

PARAMETRO

2,55

2,10
1,90
1,90
1,90
2,05
2,40
1,90
2,25
1,55
1,55
1,55
1,55
2,10
1,40
1,40
1,90
2,05
2,10
1,55
1,55
1,55
1,55
1,90
2,10
1,25
2,05
1,55
1,55
2,25
1,40
1,25
1,25
1,00
1,00
1,90

IMPORTO SOGLIA DI
POVERTÀ'

976,55
928,83
840,37
840,37
840,37

779,08
751,19
730,00
710,85
685,57
685,57
685,57
639,67

628,00
619,22
619,22
602,71
596,39
578,25
575,57
575,57
573,88
573,38
564,66
554,65
552,88
483,89 ^

477,03 / / i
477,03 ' # / f

463,16 ; //TV^^/3
462,76 I / "P ™ '«

442,88 U

442,88
442,30 f ^
442,30 ^
438,47 "



ALLEGATO "A"
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

ELHNCO BENEFICIARI CANTIERI DI SERVIZI anni 18-36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

BUONDONNO GIOVANNI
LI CALZI CARMELO
GIARDINA TIZIANA
ALCORACI LILIANA
LO CURTO LUCIA EMANUELA
D'ANGELO CATERINA
TURCO LIBORIO
VICOL FLORIN
AMATO ERIKA
ALAIMO CALOGERO *
MARTORANA MATTEO
MARTORANA CARMELO
MASTROSIMONE SALVATORE
AUGELLO ENZA *
LOGGIA ANGELO*
DI PASQUALI MICHELE
ALCORACI SABRINA
ODDO MARIA
GIORDANO GIUSEPPE
GATTO ANNA
GIULIANA MARY
DAGONESE GIADA
PORTELLI MARIA TANIA
TURCO TERESA
IANNELLO ALBERTO
LO NARDO CARMELO
PALERMO VANESSA
FERRANTI TERESA
FONTANA SANDRA
LO COCO MARIA ANGELA
GIORDANO LORENA
LA GRECA ANGELO *
GIULIANA ALBERTO
MANDARINO SELENIA
PUZZELLA MARIA
TERMINI LUIGI DOMENICO
VELLA TERESA
FALSONE FRANCESCA

19/07/1980
02/01/1991
20/06/1977
27/08/1980
31/05/1985
06/03/1981
30/09/1993
24/10/1986
14/12/1982
15/05/1991
08/10/1990
31/08/1988
21/12/1989
19/06/1988
17/02/1981
14/09/1986
23/08/1982
21/06/1977
28/06/1986
28/09/1981
07/08/1993
31/10/1988
16/12/1983
27/01/1992
17/03/1991
04/04/1991
19/08/1991
08/09/1983
03/03/1983
07/05/1994
12/06/1988
03/06/1986
06/12/1990
30/11/1990
16/04/1988
10/05/1991
14/03/1986
26/01/1979

BNDGNN80L19A089E
LCLCML91H02Z112W
GRBTZN77H60B520D
LCRLLN80M67H792K
LCRLMN85E71B602N
DNGCRN81C46H792K
TRCLBR93P30B602Y
VCLFRN86R24Z1 29E
MTARKE82T54E573L
LMACGR91EB602N
MRTMTT90R08B429T
MRTCML88M31B602T
MSTSVT89T2 1B602G
GLLNZE88H59B429R
LGGNGL81B17B602T
DPSMHL86P14AOS9
LCRSRN82M63E573G
DDOMRA77H61F704P
GRDGPP86H28E573B
GTTNNA83P68B602W
GLNMRY93M47B602S
DNGGDI88R71G273R
PTRMTN83T56A089D
TRCTRS92A67E573D
NNLLRT91C17E573V
LNRCML91P04B602H
PLRVSS91M59E573O
FRRTRS83P46B602S
FNTSDR83H43H792O
LCCMNG94E47B602V
GRDLNR88H52E573Q
LGRNGL86H03A089G
GLNLRT90T06B429L
MNDSNM90S70B429G
PZZMRA88D56B602Q
TRMLDM91E10B429P
VLLTRS58C54A089O
FLSFNC79A66B602C

ARCADIPANE, 6
GIGLIA C.P.
F.LLI CERVI , 32
CAVOUR,173
QUARTO, 8
TURATI, 6 5
TRIESTE, C.P.
CIGLIA, SNC
DUCA D'AOSTA
RICASOLI.17
AMARI ,50
AMARI ,50
PISA, 10
M. L. KING
M. L. KING
C.DAGARCITELLA
CARDUCCI, 29
FREUD, 31
PETRARCA
CARNEVALE
REG. ELENA, 178
C. DA MUSTA
CHURCILL, 15
TRIESTE
PALESTRO, 50
ARNO ,12
CARDUCCI, 45
PIROVANO, 16
ZARA,57
Q. SELLA
MAZZINI, 114
MAZZINI, 114
LIBERTÀ', 88
CADORNA
PI A VE, 3
GOLDONI, 49
MEDICI, 40
BENGASI, 17

4
2
5
3
2
4
5
4
4
4
5
5
4
4

4
1

3
3
3
4
5
2
5
6
7
3
5
3
3
4
3
3
3
4
2
5
2
4

1,90
1,25
2,10
1,55
1,25
1,90
2,10
1,90
1,90
2,20
2,10
2,10
2,05
1,90
1,90
1
1,55
1,55
1,55
1,90
2,25
1,25
2,25
2,25
2,70
1,55
2,10
1,55
1,55
1,90
1,55
1,55
1,55
1,90
1,25
2,10
1,25
1,90

434,60
416,28
408,67
385.53
377,03
370,14
338,30
306,69
304,49
295,05
278,66
278,66
271,64
265,63
265,63
262,71
263,91
253,95
240,22
239,85
233,66
225,88
220,45
179,91
170,04
164,31
144,52
138,24
109,11
91,65
86,52
86,52
55,93 ! /
22,18 , /•/ . ( /

15,78 ' / /-fi -$
8,26 //U^ l

5,55 ^ /
4,90 li

Uff



ALLEGATO "B"

COGNOME E NOME

1 TROMBA FRANCESCA
2 SCIASCIA GIOVANNA
3 FARRUGGIO CARMELA
4 PORTELLI ANGELA*
5 BRUNETTO ANNA VALERIA
6 BRUNETTO GIOVANNI
7 PUCCIO GAETANO
8 MONTANA SANTINA*
9 VROTEA VIOREL
10 LO CURTO GIOVANNA
11 GIAMMUSSO RAIMONDO*
12 PUCCIO CARMELA MARIA
13 MERLO DOROTEA
14 PALLETTA SANTA *
15 CARLETTO FELICIA *
16 FALSONE LAURA*
17 TURCO ROSARIO
18 UZZO SALVATORE
19 CAVALLARO FRANCESCO *
20 SAPATORIU COSTANTIN
21 PUCCIO GIUSEPPE
22 SAVARINO MARIA
23 ALABISO ANTONIO
24 GIBELLA GIOVANNI
25 MARINO ROBERTO
26 AUGELLO ANTONIA
27 CAMMILLERI CARMELO
28 BURGIO TERESA
29 COREO SALVATRICE
30 PUCCIO PIETRO
31 FARRUGGELLO MARIA GIUSEPPINA
32 GIAMMANCO GIOVANNI
33 LO COCO MARIA
34 BIONDO GAETANO
35 CADAR MARIA GIGLIOLA

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

ELENCO BENEFICIARI CANTIERI DI SERVIZI anni 37-50
DATA DI NASCITA CODICE FISCALE VTA

03/03/1974

03/12/1975
10/011967
12/09/1976
14/11/1974
14/06/1971
14/04/1979
08/01/1975
06/10/1970
08/12/1968
27/04/1967

22/07/1966
10/05/1973
18/04/1971
24/10/1968
07/09/1967
16/01/1963
17/04/1973
28/01/1967
14/03/1975
11/03/1973
10/09/1970

22/02/1970
27/11/1969
12/11/1969
13/08/1967
06/10/1963
30/12/1966
19/05/1965
29/04/1971
02/09/1972
01/04/1966
17/03/1972
26/08/1963
09/08/1972

TRMFNC74C43B520A
SCSGNN75T43B602D
FRRCML67A50B520L
PRTNGL76P52B602A
BRNNVL74S54B520F
BRNGNN71H14Z112W
PCCGTN75D14B520V
MNTSTN75A48H194F
VRTVRL70R06Z129N
LCRGNN68T48B520A
GMMRND67D27B602Y
PCCCML66L62B520Q
MDDMLN66L46B602S
FLLSNT71D58B520V
CRLFLC68R64B520W
FLSLRA67P47B602S
TRCRRG63A16B520P
ZZUSVT73D17B520R
CVLFNC67A28B520O
SPTCST75C14Z129D
PCCGPP73C11B520Z
SVRMRA70P50B520A
LBSNTN70B22B602Y
GBLGNN69S27B520B
MRNRRT69S12B602G
GLLNNC67M53B602I
CMMCML63R06B602Y
BRGTRS66T70B602L
CRBSVT65E59B602P
PCCPTR71D29B520R
FRRMGS72P42B520B
GMMGNN66DO1B602D
LCCMRA72C57B520Q
BNDGTN63M26B520T
CDRMGL09/08/1972

RAPTSARD1
PANEPINTO
MATTEOTTI, 11
GRAMSCI
DELLA REGIONE
FALCONE BORSELLINO
GIGLI A
NICOTERA
ALVARO,7
C.DA FONDACHELLO
NICOTERA
SOLFERINO, 135
PAOLO ROSSI
CIOTTA,37
PETRARCA
EDISON
PETRARCA, 15
BRANCATI
SICILIA, 1
GIRGENT1,69
CIGLIA
MENTANA, 71
ALEARDI
RUSSO, 1
HEMINGWAY
M. AMARI
GAETA,19
MONTALBO
PAVESE
TRIESTE, 56
TRIESTE, 56
EDISON, 215
PADRE PIO
MONTENERO, 25
SOLFERINO

N.
COMPONEN
TI NUCLEO
FAMILIARE
3
4
4
6
3
4
3
3
3
3
3
4
5
3
5
3
3
4
5
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4
4
3
5
1
5

PARAMETR
O

2,05
1,90
1,90
2.40
1,70
1,90
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,90
2,10
1,55
2,10
1,55
1,40
1,90
2,10
1
1
1
1
1
1
1
1
1,40
1,55
1,90
1,90
1,70
2,25
1
2,10

IMPORTO SOGLI;
DI POVERTÀ'

906,72
840,37
840,37
751,19
743,66
726,73
685,57
685,57
685,57
685,57
685,57
680,99
578,20
639,67
578,20
573,38
566,94
564,66
554,65
442,30
442,30
442,30
442,30
442,30
442,30
442,30
442,30
419,22
418,49
412,63 /
412,63 /
389,28 !
368;96
354,05 \
353,62



36 SIRAGUSA ROSA MARIA
37 MIDDIONI ROSA
38 ALAIMO GIUSEPPINA
39 MICCICHE' ANGELO
40 IACONA LILIANA
41 BRUNETTO CARMELO
42 LO GIUDICE ROSA
43 BRUNETTO GIUSEPPINA
44 RAGUSA ANGELA MARIA
45 LA MARCA MARIA RITA
46 SALVO GIUSEPPINA
47 D'AURIA GIUSEPPINA
48 STEMMA GIOCONDA
49 ARENGI MARIA AGATA
50 PULERI ROSAR1A
51 BRUNETTO CARMELO
52 GUELI GIOACCHINO
53 BORIS MIHAELA
54 BOTENZATU CRINA
55 ILARDO GIOVANNA
56 LA ROCCA MARIA ELEONORA
57 LO NARDO JEANNETTE
58 D'ANGELO MARIA RITA

18/02/1968
20/12/1966
19/10/1968
15/12/1964
06/10/1966
07/04/1974
23/05/1968
06/11/1971
09/02/1973
26/10/1966
11/09/1972
18/04/1965
08/01/1972
09/01/1966
21/08/1963
26/05/1976
05/06/1963
10/10/1970
26/02/1973
09/09/1975
05/07/1972
06/07/1974
29/05/1967

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

ELENCO BENEFICIARI CANTIERI DI SERVIZI anni 37-50
SRGRMR68B58B602I
MDDRSO66T60B602E
LMAGPP68R59B602P
MCCNGL64T15Z112M
CNILLN66R46B520A
BRNLMG74D07B520A
LGDRSO68E63B520S
BRNGPP71S46B602B
RGSNLM73B49B602R
LMRMRT66R66B520A
SLVGPP72P51H148K
DRAGPP65D58H194V
STMGND72A48G273Q
RNGMGT66A49B381P
PLRRSR63M62B520C
BRNCML76E26B602I
GLUGCH63H05B520V
BRSMIIL70R50Z129S
BTZCRN73B66Z129Y
LRDGNN75P49H792Z
LRCMLN72L45F704W
LNRJNT74L46Z327M
DNGMRT67E69B602X

MAZZINI,42 1
MENTANA,6 2
SOMALIA, 35 4
PALESTRO.7 1
PISA, 12 4
FREUD 3
VERGA, 13 3
REG. ELENA, 105 2
CAMPO SPORTIVO, 29 4
REG. MARGHERITA 1
PETRARCA, 18 3
BUSCEMI, 24 3
SIRACUSA.13 2
SOLFERINO, 143 4
RISORGIMENTO, 13 3
E. MATTEI, 16 2
MAZZINI 1
REG. MARGHERITA 3
C.DAMILICI SNC 2
MARTOGLIO 4
KENNEDY,16 3
CURIE' 3
MASSAUA,44 2

1
1,40
2,05
1,15
2,05
1,55
1,70
1,25
1,90
1,15
1,55
1,70
1,25
1,90
1,55
1,25
1,15
1.55
1,40
1,90
1,55
1,55
1,25

332,30
298,55
297,64
276,07
271,64
253,95
219,89
211,48
208,90
198,30
186,35
168,75
158,16
135,89
134,98
121,86
115,82
99,38
94,52
66,80
44,46
35,04
14,92



ALLEGATO "C"

COGNOME E NOME DATA DI
NASCITA

1 FARRUGGIO PAOLA 22/10/1961
2 MENESINO SALVATRICE 12/12/1961
3 IANNELLO GIUSEPPE * 19/08/1962

4 MANNINA LEONARDO * 03/08/1962
5 COSTANZA ANGELO ANTONIO 06/11/1962
6 GIAMMUSSO CARMELA 14/07/1961
7 AQUILINO VINCENZO 24/07/1958
8 SAVARINO ROCCO 03/12/1957
9 BIONDO ANTONIO 18/03/1953
10 VIZZI'SALVATORE 19/03/1969
11 GRECO TRISTELLO CARMELA 16/05/1949
12 LA VERDE GIOVANNI 17/04/1954
13 CORSO DIEGO 02/08/1960
14 PATTI ROSARIA 19/11/1962
15 LA MARCA MARIA 29/05/1962
16 ANDALORO FRANCESCO 12/12/1961
17 GUELI CALOGERO 13/08/1960
18 GALIANO GAETANO 02/03/1953
19 TURCO GIOVANNI 16/04/ 1956
20 LA VERDE ROSA* 23/09/ 1960
21 PATTI GIUSEPPA 12/07/1961
22 AMATO CARMELO 19/06/1958
23 MARTORANA CONCETTA * 25/09/ 1962
24 MONTANTE DIEGO* 27/04/ 1952
25 CAMMILLERI MARIA 28/07/1962
26 TURCO GIROLAMO 05/05/1962

COMUNE DI CAMPOBHLLO DI LICATA

ELENCO BENEFICIARI CANTIERI DI SERVIZI OLTRE 50 ANNI
CODICE FISCALE VTA

FRRPLA61R61B520A
MNSSVT61T62M88P
NNLGPP62M19B602J
MNNLRD62M03G208P
CSTNLN62S06E573M
GMMCML61L54B520X
QLNVCN58L24B520Z
SVRRCC57T03B520T
BNDNTN53C18B520O
VZZSVT62C19B602O
GRCCML49E56B520O
LVRGNN58D17B520F
CRBDGI60M02B520Z
PTTRSR62S59B520Y
LMRMRA62E69B520K
NDLFNC61T112F206L
GLUCGR60M13B520E

GLNGTN53C02B520P
TRCGNN56D16B520E
LVRRSO60P63B520U
PTTGPP61L52B520D
MTACML58H19B520Q
MRTCCT62P65I138O
MNTDGI52D27B602D
CMMMRA62L68B520O
TRCGLM62E05B520K

MATTEOTTI

DI VITTORIOSO
TRENTO, 13
TRENTO, 13
SIRACUSA

NICOTERA.3
REG. MARGHERITA
MENTANA
TARANTO,55
FIUME, 6
Gì GLI A
GARIBALDI, 168
LENIN
GIGLIA;52
ALFIERI, 10
VENEZIA

POLA.,23
BIXIO
PETRARCA, 72
RICASOLI, 17
GUAZZELLI,S.N.
GUAZZELLI

PIROVANO
C.DA MILICI
TOLSTOJ, 20
ROSA BALISTRERI

N.
COMPONENTI
NUCLEO
FAMILIARE
4
3
6
6
5
3
3
3
3
4
2
2
4
1
1
1
1
1
3
4
3
3
3
2

2
•1

PARA

1,90
1,70
2,40
2,40
2,25
1,55
1,55
1,55
1,55
1,90
1,25
1,25
1,90
1
1
1
1
1
1,70
2,20
1,70
1,70
1,55
1,40
1,25
1,90

IMPORTO
SOGLIA DI
POVERTÀ'

840,37
751,91
751,19
751,19
710,85
685,57
685,57
685,57
685,57
681,00
552,88
552,88
446,64

442,30
442,30
442,30
442,30

442,30

331,58
295,05
265,73
265,73
192,57
94?52
81,97
37,53



COGNOME E NOME

1 ALAIMOGIUSEPPA MARIA
2 AQUILINO MARIO GIUSEPPE
3 BÀLSAMO ELEONORA
4 BIONDO CARMEN LUCA
5 BRUNETTO MARIA LUISA
6 CA1ZZA VERONICA
7 CAMMILLERI ANGELO
8 CAMMILLERI MARIA ROSITA
9 CASUCCIO CARMELINA RITA
10 CERAULO CLAUDI A
11 CIRAGOLO SALVATORE
12 CIUNIANDREA
13 CIUNI CALOGERO
14 CIUNI GIOVANNI

15 CORBO CALOGERO
16 D'ANGELO CALOGERO
17 D'ANGELO ALFIO
18 D'AURIA ANGELO
19 D'AURIA DOMENICO
20 D'AURIA FABIO
21 D'AURIA FABIO
22 D'AURIA GIUSI MARIA
23 DI SALVO ANA MARIA
24 DI SALVO ROBERTO
25 FALSONE ANNA
26 FALSONE CALOGERO

27 FALSONE GIUSEPPE
28 FALSONE JOSEPHINE LEANDRA
29 FERRANTE RACHELE SILVANA
30 FERRANTI GIOVANNI
31 F1RRONE ANTONINA
32 FONTANA GIUSEPPE
33 GAMMACURTA CARMELO
34 CAMMINO VIN CENZO
35 GARZYA MARIA ROSARIA

DATA DI
NASCITA

14/07/1972
07 U6/1994
21/09/1977
27/08//I993
03/12/1981
11/10/1988
25/07/1994
28/08/1979
07/03/1979
06/03/1981
31/07/1978
09/11/1994
27/10/1991
24/03/1958

18/10/1993
13/05/1966
06/03/1988
28/08/1986
31/10/1964
23/03/1993
23/03/1993
18/11/1988
27/02/1985
28/12/1982
04/10/1955
03/101950

04/03/1984
21/04/1992
10/11/1984
02/11/1986
11/07/1962
18/09/1972
03/05/1990
19/03/1993
0810/1957

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

ELENCO ESCLUSI CANTIERI DI SERVIZI
CODICE FISCALE INDIRIZZO

LMAGPP72L54B520R
QLNMGS94II07H792X
BLSLNR77P61B602V
BNDCMN93M27B602F
BRNMLS81T43A089Q
CZZVNC88R51B602B
CMMNGL94L25B602J
CMMMRS79M68B602H
CSCCML79C47H792T
CRLCLD81C46E573G
CRGSVT78L31G273L
CNINDR94S09BB602X
CNICGR91R27A089U
CNIGNN58C24B520A

CRBCGR93R18B602Z
DNGCGR66E13B520O
DNGLFA88C06A089G
DRANGL86M28H792K
DRADNC64R31B520T
DRAFBA93C23H792C
DRAFBA93C23H792C
DRAGMRSKS5SH792L
DSLNMR85B67Z129Q
DSLRRTS2T28A792L
FLSNNA55R44B429L
FLSCGR50R03B520L
FLSGPP84C04E573Y
FLSJPHD61E573S
FRRRHL84S50E573Z
FRRGNN86S02B429W
FRRNNN62L51B520X
FNTGPP72P18B602X
GMMCML90E03B429Q
GMMVCN93C19B429M
GRZMRS57R48H793C

VIABUSCEMI.15
VIAREG.ELENA,142
VIAARIOSTO,22
MONTENERO,25
FIUME,61
VIA GIUDICE LIVATINO
VIA SABA30
VIA C. BA'ITISTI,9
VIAMENTANA.120
VIA G. SAETTA
VIA MARCONIJO
VIAREG.ELENA,176
VIAGIRGENTI,136
VIA BRIG. FORTUNATO,6

VIA RISORGIMENTO,24
VIAI. CALVINO
VIAJOVINEJ2
VIAMATTEI.14
VIA BOLOGNA, IO
VIAMATTEI,14
VIA E. MATTKIJ4
VIA REG. ELENA
VIAPANEPINTO
VIA PANEPINTO
VIA MARCONI
V1A1NDIPENDENZA,3

VIA INDIPENDENZA
VIA M. AMARI,22
VIAGIOLITTIJS
VIA MONTELLO,24
VI A REG. ELENA, 184
VIA MANIN.3
VIA N. SAURO,9
VIAGOLDONI
C/DA GESSI

ALLEGATO (;D"

MOTIVO DI
ESCLUSIONE

REDDITO

X

X
X

X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X

X
X
X
X

MOTIVO DI
ESCLUSIONE:
PATRIMONIO
IMMOBILIARE
E/O
MOBILIARh

X

X
X
X

MOTIVO DI
ESCLUSIONE:
RESIDENZA
E/O PERMESSO
DI SOGGIORNO

PERVENUTE AL PROT.
GENERALE DOPO LA
SCADENZA DEL BANDC

X

X

7A.



COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

36 GATF MARIA RITA 09/02/1978
37 GIANGRECO CALOGERO 15/10/1993
38 GIORDANO STEFANO . 19/11/1979
39 GIULIANA CALOGERA 22/08/1971
40 GIULIANA CALOGERO 29/12/1981
41 GIULIANA DAVIDE CALOGERO 15/07/1989
42 GRU T'IYUTAURIA GIOVANNI 29/02/1960
43 ' GUARNERICARMELO 29/08/1989
44 ID1TA NICOLAE 19/08/1980
45 ILARDO MARIA ORAZIANA 08/04/1994
46 ITALIA LIBORIO 09/03/1948
47 ITALIA LORENZA 10/02/1971
48 LA COGNATA ANGELO 09/08/1992
49 LA GRECA ARCANGELO 15/05/1993
50 LA GRECA SALVATORE 03/09/1992
51 LA MATTINA SALVATORE 11/06/1992
52 LA MENDOLA GIOVANNI 28/12/1993
53 LANA CALOGERO 22/05/1969
54 LANA DIEGO 11/02/1979
55 LAURICELLA CLAUD1A 03/07/1974
56 LO BUE FRANCESCO 30/11/1967
57 LOCOCO ANGELO 16/07/1985
58 LOCOCO ELISA 02/07/1979
59 LOCOCOGIOACCHINO 31/05/1966
60 LOCOCOSERAFINA 29/11/1951
61 LOCOCOTOMMASO 08/06/1967
62 LO CURTO ARIANNA 28/05/1992
63 LO NARDO GIUSEPPINA 10/11/1978
64 LOMBARDO GIUSEPPA 11/08/1970
65 MAGRI'BENEDETTO 13/08/1969
66 MANDARINO ANNA 26/05/1961
67 MARINO ANGELA 30/01/1976
68 MARINO ENZA 12/01/1982
69 MARTORANA SANTINA 28/06/1975
70 MASTROSIMONE GRAZIA 01/09/1958
71 MASTROSIMONE SALVATORE 01/04/1972
72 MIDDIONI MARIA ELEONORA 06/07/1966

73 MOHAMMEDIKRAM 10/04/1995
74 MONTAPERTO ANTONINO 24/01/1986

ELENCO
GTAMRT78B49H792G
GNGCGR93R15G273S
GRDSFN79SI9B520E

GLNCGR7IM62B602S
GLNCGR81T29B602C

GLNDDC89L15E573F
GRTGNN60B29D286Y
GRNCML89M29H792I
DT1NCL80M19Z129Z
LRDMGR94D48H792J
TLILBR48C09B520C
TLILNZ71B50B520L
LCGNGL92M09F573X
LGRRNG83E15A089G
LGRSVT92P03B602P
LMTSVT92H11B602J
LMNGNN93T28H792Q
LNACGR69E22B520F
LNADG179B11Z112Y
LRCCLD74L43Z112Y
LBOFNC69S30LOI6H
LCCNGL85L16B429X
LCCLSE79L42B602U
LCCGCH66E31B520B
LCCSFN51S69B520V
LCCTMS67H08B520L
LCRRNN92E68B602M
LNRGPP78S50B520F
LMBGPP70M51B520T
MGRBDT69M13G273E
MNDNNA61E66B520E
MRNNGL76A70B602R
MRNNZE82A52G282Y
MRTSTN75H68B520T
MSTGRZ58P41B520E
MSTSVT72D01B520K
MDDMLN66L46B602S

ESCLUSI CANTIERI DI SERVIZI
VIA PADRE PIO
VIATRIESTE,C.P
VIA XXVIII OTTOBRE

VIAFIRENZE,86
VIA FIRENZE,86

VIA REG. ELENA, 184
VIALEOPARDI,41
VIA QUARTO,23
VIALIBERTAM42
VIA G. FALCONE BORSELLINO
VIA MARCONI,106
VIA PADRE PIO DA PIETRALCINA
V1AL. DA VINCI
VI A GARIBALDI
V1ARAGUSA,9
VIA ADIGE
VIA PADRE PIO
VIA ANNA FRANK, 10
VIA ANNA FRANGIO
VIAMENTANA,19
C/DA VIRGIN!
VIAJOVINE,2I
VIALABRÌOLA,12
VIADENICOLA,23
VIA 5 MARTIRI DI SPAGNA,6
VIADENICOLA,23
VIA INDIPENDENZA
VIA ADIGE, I
VIA SOLATO CANI,27
VIA ISONZO,36
VIA MONTENERO,50
VIA SOMALIA
VIA REG. ELENA, 168
VIAMENTANA,76
VIAANCONA,37
VIA LIVORNO,68
C/DA GESSI

MHMKRM95D10Z236A VIA BRANCATI,!
MNTNNN86A24B429F VITTORINI, 1

X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

ALLEGATO "Dr

X

X



75 NARO ALESSANDRO 06/04/1953
76 PENDOLINO GIUSEPPA 22/05/1976
77 PICONE GIANPAOLO 26/05/1978

78 PIRRERA SALVATORE 27/04/1987

79 P1TRUZZELLA ROSA RITA 25/03/1986

SO PROTO ROSALIA 06/12/1968

81 RAIA CALOGERO 27/11 /1993

82 - - R I Z Z O CARMELO 16/05/1973

83 ROTOLO GIUSEPPE 08/12/1980

84 SACCO ERICA CROCETTA 01/07/1986

85 SAPORITO GIOACCHINO 13/07/1968

86 SAVARINO SAVERIO 08/06/1992

87 SCARDACI ANTONINO 16/02/1967
88 SCILLETTA ANTONIO SAMUEL 27/07/1995
89 SIRAGUSA GIUSEPPE 02/09/1987
90 SPINA ALBERTO 04/06/1992
91 SPITERI GRAZIELLA 29/04/1961
92 STELLA MARIA 28/06/1962
93 TASCA GIUSEPPE 22/11/1958
94 TERMINI FILIPPO ANDREA 21/01/1987
95 TIRANNO GIOVANNI 13/08/1974
96 TOLEDO GERLANDO 04/06/1966
97 TORTORA MARIA ROSARIA 19/11/1960
98 TURCO ROSARIA RITA 19/11/1963
99 TURCO ROSARIO 26/02/1988

100 TURCO ROSARIO 14/02/1993
101 VIOLA NICOLINO 06/111970
102 ZAGARRIGO CALOGERO 19/04/1990

103 ZITO ANGELA 06/09/1979

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

ELENCO ESCLUSI CANTIERI DI SERVIZI
NRALSN53D06B520Z
PNDGPP76E62E573R
PCNGP1.78E26D960X
PRRSVT87D27B429E
PTRRRT86C65A089X
PRTRSL68T46D602V
RAICGR93A27B602W
RZZCML73EI6B602X
RTLGPP80T08A089H
SCCRCR86L41G273M
SPRGCH68L13B520B
SVRSVR92H08E573U

SCRNNN67B16C35IQ
SCLNNS95L27C351C
SRGGPP87P02A089C
SPNLRT92H04B429L
SPTGZL61D69B520S
STLMRA62H68B520D
rSCGPP58A22B520D
TRMFPP21A87G273W
TRNGNN74M13B602C
TLDGLN66H24B602V
TRTMRS60S59D643J
TRCRRR63S59B520V
TRCRSR88B26A089A

TRCRSR93B14E573R
VLINLN70S06B520B
ZGRCGR90D19L219D
ZTGLNMRY93M47B602S

VIA MARCONI,108
VIAMORANDI.31
VIA MIGLIOLI.2
VIA CIGLIA
VIA LIBERTÀ',104
C/DAVIRGINI
V1A1ND1PENDENZA,17
VIANICOTERA,3
VIA MILANO ,60
VIA SIRACUSANI
VIA BUOZZI,9
VIA TRENTO^!)

VIAALVARO,19

VIA XXVIII OTTOBRE, 12
VIAPOJ4

VIAG. CE LIVATINO,!
VIAFIUME,6l
VIA TRIESTE, C.P
VIAXXVII1OTTOBRE,32
VIAALEARDI,56
VIACA1ROL1,21
VIA NICOTERA,24
VIAORCEL, 12
VIA SIRACUSANI

VIA PADRE PIO,1
VIABUOZZI,18
C/DA FONDACHELLO

VIAPRAMPOLINI,

X

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X
X
X
X

X
X

X
X
X
X

ALLEGATOLO"

X
X

X
X

X


